UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1194  /UBND-DN
V/v tổng hợp, báo cáo tình hình cơ cấu lại, sắp xếp, cổ phần hóa, thoái vốn

      Thừa Thiên Huế, ngày  26   tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được Công văn số 208/TTg-ĐMDN ngày 07/03/2018 của Thủ tướng Chính phủ tổng hợp, báo cáo tình hình cơ cấu lại, sắp xếp, cổ phần hóa, thoái vốn (Kèm theo Thông báo phô tô); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương có ý kiến như sau:
Giao Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh (Cơ quan thường trực là Sở Tài chính) chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát và chủ động nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh báo cáo tình hình cơ cấu lại, sắp xếp, cổ phần hóa, thoái vốn trên địa bàn tỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Các Sở: TC, KH&ĐT;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, DN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Thị Hoài Trâm

PAGE
2